Proponente/Homologado: COMERCIAL DE PRODUTOS FARMACEUTICOS SANTO 
ANTONIO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o 12.422.807/0001-00 com   
sede no endereço R Juthay Magalhães, nº 192, Centro, Souto Soares/BA, CEP 46.990-00. 
Valor Global: R$ 56.731,25 (CINQUENTA E SEIS MIL, SETECENTOS E TRINTA E UM 
REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS). 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.06.01 – Secretaria Municipal de Ação Social. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2087 – Desen. e Manut das Ações da Sec. Municipal de Ação Social. 
ELEMENTO DE DESPESA: 3090.32 – Material de Distribuição Gratuita.